
Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Leiderdorp houdende regels omtrent verruiming losloopgebieden

voor honden

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leiderdorp;

 

Gelet op de artikel 2:57 van de Algemeen Plaatselijke Verordening Leiderdorp 2019;

Overwegende dat het wenselijk is dat om hondenbezitters de mogelijkheid te geven om hun honden

los te laten lopen in park De Bloemerd en in park de Houtkamp;

 

besluiten:

Verruiming van losloopgebieden voor honden
 

Op de volgende locaties, zoals nader gespecificeerd en aangegeven op bijgaande situatietekeningen

die onderdeel uitmaken van dit besluit, een losloopgebied voor honden aan te wijzen:

 

• park de Houtkamp,

• park de Bloemerd.

 

van dit besluit wordt kennisgegeven via het Leiderdorps Weekblad en de gemeentelijke website.

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Leiderdorp op 16 juli 2019.

H. Romeijn

Secretaris

L.M. Driessen-Jansen

Burgemeester

Nr. 192604

GEMEENTEBLAD 1 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp

Gemeenteblad 2019 nr. 192604 1 augustus 20191



Situatietekeningen

 

Gemeenteblad 2019 nr. 192604 1 augustus 20192



Gemeenteblad 2019 nr. 192604 1 augustus 20193


